quere ac diffundere queunt, et ciborum vim in carne
 concoquunt, tardiora tamen et crassiora corpore efficiunt
 quam qui in orbem fiunt. His autem qui multum co-
 medunt commodiores sunt, idque hieme magis quam
 aestate. At qui in veste obeuntur eadem facultate valent,
 sed magis calefaciunt humidioraque corpora et decoloratiora
 reddunt, quia purus extrinsecus irruens spiritus ea non
 repurgat, sed in eodem spiritu exercentur. Siccis igitur
 et multum carnosus conferunt, cum quis carnem detrahere
 volet, et senioribus propter corporis frigiditatem. Cursus
 autem rursus ad carceres redeunt et indefiniti equestres
 carnem quidem minus diffundunt, sed magis extenuant, quia
 cum externis animi partibus hi labores obeantur, humidum
 ex carne retrahunt corpusque attenuant et exsiccant. Qui
 vero in orbem fiunt, carnem quidem minime diffundunt, sed
 extenuant carnemque et ventrem maxime deducunt, quod
 cum citissimo spiritu utantur, humidum ad se promptissime
 attrahunt. Concussiones autem der repente quidem siccant,

Ed. Chart. VI. [475.] Foef. I. 363. 364. Ed. Lind. I. (236. 237.)
 οὐκ ἐπιήδεια δὲ καὶ ἀξήμοφορα. || σπάσματα γὰρ ἐμποιείηται
 διὰ τὸδε. διατεθερμασμένον τὸ σῶμα τὸ μὲν δέσμα ἰσχυρῶς
 λεπτιύνει, τὴν δὲ σάρκα ἥσσον συνίστησι τῶν τροχῶν. κενοῖ
 δὲ τὴν σάρκα τοῦ ὑγροῦ. τὰ δὲ ἀνακινήματα καὶ ἀνακουφί-
 σματα τὴν μὲν σάρκα ἥκιστα διαθερμαίνουσι, παροξύνει δὲ
 τὸ σῶμα καὶ τὴν ψυχὴν καὶ τοῦ πνεύματος κενοῦσι. πάλη
 δὲ καὶ τρίψις τοῖσιν ἔξω τοῦ σώματος παρέχει μᾶλλον τὸν
 πόνον. θερμαίνει δὲ τὴν σάρκα καὶ στερεοῖ καὶ αὔξασθαι
 ποιεῖ διὰ τὰδε. τὰ μὲν στερεὰ φύσει τριβόμενα συνίστησι,
 τὰ δὲ κοῖλα αὔξεται. τῆς γοῦν σαρκὸς τὸ μὲν πυκνὸν τριβό-
 μενον ξυρίσεται, τὰ δὲ κοῖλα αὔξεται, καὶ ὀκόσα φλέβες
 εἰσὶ. θερμαινόμεναι γὰρ αἱ σάρκες καὶ ξηραίνόμεναι ἔλκου-
 σιν ἐφ' ἑωυτὰς τὴν τροφήν διὰ τῶν φλεβῶν, εἶτα αὔξονται.
 ἀλίνδησις παραπλήσια τῇ πάλῃ διαπρήσσεται. ξηραίνει (237)
 δὲ μᾶλλον διὰ τὴν κόπιν καὶ σαρκῶ ἥσσον. ἀκροχειρίῃ ἰσχυαί-
 νει καὶ τὰς σάρκας ἔλκει ἄνω. καὶ κωρυκομαχίῃ καὶ χειρονο-
 μίῃ τὰ παραπλήσια διαπρήσσεται. πνεύματος δὲ κατάσχεσις

neque tamen accommodae neque utiles sunt. Convulsiones enim ideo intus adferunt, quod calefactum corpus cutem vehementer tenuat, carnem vero minus cogunt quam cursus, qui in orbem obeuntur eandemque humore vacuant. Commotiones et in sublime elevationes carnem quidem minime excalefaciunt, sed corpus et animum commovent et spiritu vacuant. Lucta et frictio exterioribus corporis partibus laborem magis praebent, carnem autem calefaciunt, firmant, ideoque augent quod quae natura solida sunt, dum fricantur, in se coguntur, cava vero augescunt. Quod vero in carne densum est, si confricatur, in se cogitur, cava vero augescunt et quaecunque venas habent. Excalefactae enim et exsiccatae carnes alimentum ad se per venas trahunt, deinde increscunt. Volutatio in pulvere eadem quae lucta facit, sed propter pulverem magis exsiccat carnemque minus gignit. Lucta, quae fit confertis summis manibus, extenuat carnesque ad superiora trahit. Ad corycum decertatio et manuum gesticulatio eadem efficiunt. Spiritus